
RIQUALIFICAZIONE SISMICA DEL BLOCCCO SPOGLIATOI E
PALESTRA DELLA SCUOLA MATERNA E PRIMARIA DON MILANI OP

306 PER IL COMUNE DI AGLIANA (PT). 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 - 51100
Pistoia, Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL   http://www.provincia.pistoia.it/  gare   PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in  funzione  di  Centrale  di
Committenza  Cod. AUSA 0000156907

Per conto del  Comune di Agliana , Piazza della Resistenza n.2 i51031 Agliana (PT) – Italy .Telefono: (+39) 0574.6781
Numero verde: 800.131.161 Fax: (+39) 0574.678300 Email: urp@comune.agliana.pt.it PEC: comune.agliana.pt@legalmail.it
Web: https://www.comune.agliana.pt.it

CPV: 45454000-4 - Lavori di ristrutturazione
CIG: 957245823D
CUP G23H18000240008

Descrizione dell'appalto: RIQUALIFICAZIONE  SISMICA  DEL  BLOCCCO  SPOGLIATOI  EPALESTRA  
DELLA  SCUOLA  MATERNA  E  PRIMARIA  DON  MILANI  OP  306  PER  IL  
COMUNE DI AGLIANA (PT).
Intervento  finanziato  da  PNRR  Intervento  Finanziato  dall’Unione  Europea  –  
NextGenerationEU M.5- C.2 - I.2.1

Tipo di procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata  senza  previa  pubblicazione  di  bando  di  gara  ai  sensi  
dell’art.63  D.Lgs.  50/2016  s.m.i.,e  art.  1  c.2  lett,b)  D.L.  76/2020  (Decreto  
Semplificazioni) come convertito in L. 120/2020 e s.m.i. ex art. 51 c.1 lett. a)  
punto 2.2 del DL 77/2021 (Decreto Governance PNRR e Semplificazioni) come 
convertito in L. 108/2021

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa,  individuata sulla basedel miglior  rapporto  
qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 95, comma 2 e 3 lett. b).

Numero operatori economici invitati:  10
1 DONATI E DAMIANI SRL socio unico P.IVA: IT-02242950976, C.F.: 02242950976
2 Edil84srl P.IVA: IT-00305590978, C.F.: 03516610486
3 FAESULAE S.R.L. P.IVA: IT-00826780488, C.F.: 00826780488
4 GUARDUCCI COSTRUZIONI SRL P.IVA: IT-00284390978, C.F.: 03015700481
5 ITAFs.r.l. P.IVA: IT-01408540472, C.F.: 00498610476
6 LORENZINI srl P.IVA: IT-01105350472, C.F.: 01105350472
7 MINUTO GIOACCHINO SRL P.IVA: IT-04046200483, C.F.: 04046200483
8 TECNO SERVICE S.R.L. P.IVA: IT-03333440406, C.F.: 03333440406
9 VARIA COSTRUZIONI SRL P.IVA: IT-01335160469, C.F.: 01335160469
10 Vespignani Costruzioni s.r.l. P.IVA: IT-01802060473, C.F.: 01802060473
 
Data di spedizione della Lettera d'invito: 29/12/2022

Termine per la presentazione delle offerte: 19/01/2023

Numero offerte ricevute: n° 1     
    1. Vespignani Costruzioni s.r.l. P.IVA: IT-01802060473, C.F.: 01802060473

Numero offerte ammesse e valutate: 1 c.s.

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:comune.agliana.pt@legalmail.it
mailto:urp@comune.agliana.pt.it
tel:+390574678300
tel:800131161
tel:+3905746781
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare
http://www.provincia.pistoia.it/gare


Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: 
della società Vespignani Costruzioni s.r.l. P.IVA: IT-01802060473, C.F.: 01802060473 con sede legale in Pistoia Prov. PT
CAP 51100 Via Corrado Zanzotto N. 141 – Piccola Impresa

Ribasso offerto:  0,1%

Valore dell’offerta al netto dell'IVA Euro 619.374,20

Subappalto: dichiarato ai sensi di legge

Data di decisione dell'aggiudicazione: 08/03/2023

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di cui
all’art. 120 D.Lgs 104/2010.


